

Ex. _____
Nr. exemplarului

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr. **AAE6006835**



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		05.12.2018 / 05.12.2018		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: Поставщик		DANSTAR EVOLUTION SRL, MD-4839, str.Salcamiilor,68/3, s.Stauceni, mun.Chisinau. BC "Energbank" S.A. filiala "Ciocana Noua" Chisinau, BIC: ENEGMD22408, IBAN: MD55EN00002224310056408		9. Transportator Перевозчик	
2. Cumparator/ beneficiar Популатыль/получатель		IMSP Centrul de Sanatate HORESTI, r-nul Ialoveni s.Horesti str.Stefan cel Mare, 95. Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, BIC: TREZMD2X, IBAN: MD61TRPCB5518430D0147AA		c.f./ nr.TVA 1018600006831 ф.к./ код НДС 0610072	
3. Delegație Доверенность		data _____ delegatul _____ дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
				s.Horesti r.Ialoveni	
				7. Redirișări Переадресовки	

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Nr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
000000005 Lucrari de termoizolare a peretilor Centru de Sanatate Horesti	p/v	1	180 171,86	180 171,86	20%	36 034,37	216 206,23				

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	1	180 171,86	X	36 034,37	216 206,23	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		180 171,86	X	36 034,37	216 206,23	X	X		

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

HAMITCHI SERGIU-Administrator principal

14. Predat marfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги): _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик): _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик): _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Sef Covat Anton



Antreprenor Danstar Evolution SRL
 (denumirea)

Investitor Centrul de sanatate Horesti r-nul
 Ialoveni
 (denumirea)

Obiect **Centrul de sanatate.s.Horesti
 rauonul Ialoveni**

Valoarea lucrarilor executate **216 206,23 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2018_

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел 1.1. Термозоларea peretilor ehteriori				
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	460,19	45,15 43,24	20 775,511 19 900,887
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	465,55	115,32 98,02	53 688,843 45 634,142
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	465,55	16,04 6,92	7 467,976 3 221,234
4	CN12C	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton celular autoclavizat, aplicate pe un strat de glet de netezire existent, executate cu un strat de vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat	m2	465,55	38,61 14,99	17 972,731 6 979,339

1	2	3	4	5	6	7
		de vopsea decorativa				
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			99 905,061
		Total capitol: Inclusiv salariu				99 905,061 75 735,602
		1.2. Termoizolarea glafurilor la ferestre				
5	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	209,00	54,76 48,43	11 444,633 10 122,789
6	RpCI23A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv Mat.marunte (acid azotic ,mangal,etc)=1.05 k=1.67	m	56,00	118,68 58,81	6 646,163 3 293,539
7	IzF54A	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu vata minerala Materiale marunte (cirpe,spuma,cornier) =1.01	m2	52,25	170,25 83,66	8 895,314 4 371,493
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	52,25	16,04 6,92	838,159 361,528
9	CN12C	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton celular autoclavizat, aplicate pe un strat de glet de netezire existent, executate cu un strat de vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat de vopsea decorativa	m2	52,25	38,61 14,99	2 017,122 783,311
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			29 841,391

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				29 841,391 18 932,660
		1.3. Soclul				
10	CN12C	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton celular autoclavizat, aplicate pe un strat de glet de netezire existent, executate cu un strat de vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat de vopsea decorativa	m2	91,00	38,61 14,99	3 513,092 1 364,236
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 513,092
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 513,092 1 364,236
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			133 259,544
		Total capitol: Inclusiv salariu				133 259,544 96 032,498

		Cheltuieli directe	Lei	133 259,54
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	21 607,31
		Transportarea materialelor	5 %	1 790,72
		Total		156 657,57
		Cheltueli de regie	8,5 %	13 315,89
		Total		169 973,46
		Beneficiu de deviz	6 %	10 198,40
		Total		180 171,86
		TVA	20 %	36 034,37
				216 206,23
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		96 032,50

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Danstar Evolution SRL

(denumirea)

Advy. Hancuțai S
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Centrul de sanatate Horesti r-nul Ialoveni

(denumirea)

Solces Ialoveni
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

